
1 
 

U S N E S E N Í 

z 1. schůze Rady městského obvodu Petřkovice ze dne 25. října 2022 

(č. 1/1 – 7/1) 

Přítomní členové rady :   I. Mikulica, M. Pachomov, Mgr. M. Konečná, P. Kukučka, Ing.arch. J. Klega 

 

Omluveni :       -   

 

1/1 Kontrola plnění usnesení 

 

kontrolu plnění usnesení ze 93. schůze Rady MOb Petřkovice ze dne 4.10.2022 

 

2/1 Rada městského obvodu 

 

a) doporučuje  zastupitelstvu MO  schválit 

rozpočtové opatření č. 37/2022, kterým se: 

zvýší neinvestiční přijaté transfery ze SR na pol. 4116, ÚZ 143533092………………...………..….. o  412  tis. Kč 

zvýší neinvestiční přijaté transfery ze SR na pol. 4116, ÚZ 143133092. …………………..……..… o  125  tis. Kč 

zvýší neinvestiční transfery na § 3111, pol. 5336, ÚZ 143533092 …………………….…………… o  412  tis. Kč 

zvýší neinvestiční transfery na § 3111, pol. 5336, ÚZ 143133092  …………………………..…….. o  125  tis. Kč  

 

b) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 38/2022, kterým se: 

     - sníží běžné  výdaje na § 6409, pol. 5901.........................................................................................  o  40 tis. Kč     

     - zvýší běžné výdaje na § 3392, pol. 5139.......................................................................................... o  40 tis. Kč 

(Nové ubrusy do KD Petřkovice ) 

 

     - sníží běžné  výdaje na § 6409, pol. 5901..........................................................................................  o  10 tis. Kč     

     - zvýší běžné výdaje na § 6171, pol. 5169........................................................................................... o  10 tis. Kč 

(Nákup služeb na ÚMOb - revize) 

 

     -  sníží běžné  výdaje na § 6409, pol. 5901........................................................................................  o  10 tis. Kč     

     - zvýší běžné výdaje na § 6171, pol. 5156......................................................................................... o  10  tis. Kč 

(Pohonné hmoty – benzín do obecního auta Dacie – nárůst ceny benzínu v roce 2022 ) 

 

3/1 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

žádost ze dne 3. 10. 2022, kterou podala spol. LUGAB, s r. o., IČO: 25879944, která na základě plné moci dle 

smlouvy č. 53495 zastupuje Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., IČO: 45193673 o povolení zvláštního užívání 

z důvodu „výkopových prací pro novou vodovodní přípojku“ - výměna stávající vodovodní přípojky v pozemku 

parc. č. 1906/3 v kat. území Petřkovice u Ostravy pro RD č. p. 18, ul. Hlučínská   

 

b) souhlasí  

s výkopem v pozemku parc. č. 1906/3 v kat. úz. Petřkovice u Ostravy, ul. Hlučínská s podmínkou, že bude proveden 

nový asfaltový povrch, a to 1 m od výkopu na každou stranu v celé šířce vozovky 

 

4/1 Rada městského obvodu 

 

a) projednala  

žádost ze dne 24. 10. 2022, kterou podala spol. LUGAB, s r. o., IČO: 25879944 o stanovení dočasného dopravního 

značení pro MK Údolní – po dobu „výkopových prací pro novou vodovodní přípojku“ - výměna stávající vodovodní 

přípojky v pozemku parc. č. 1906/3 v kat. území Petřkovice u Ostravy, u RD č. p. 18, ul. Hlučínská  



2 
 

 

b) souhlasí 

s návrhem dočasného dopravního značení po dobu výkopových prací na ul. Hlučínská 

 

5/1 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

návrh nové Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

 

b) nemá námitek 

k nové OZV o nočním klidu 

 

c) nenavrhuje  

akce, které by chtěla zařadit do nové OZV o nočním klidu 

 

6/1 Rada městského obvodu 

 

a) rozhodla 

o uzavření Smlouvy o dílo č. 220/22/VÚ-P210/Z mezi SMO, městským obvodem Petřkovice a společností 

Ostravské komunikace, a.s., která se týká zimní údržby části ul. Balbínova a K Lidicím v zimní sezóně 2022/2023 

v úseku od obratiště autobusu linky 98 po ul. Petřkovickou, za paušální měsíční úhradu 5.500,- Kč bez DPH 

 

b) zmocňuje 

starostu podpisem této smlouvy 

 

7/1 Rada městského obvodu 

 

a) schvaluje 

termíny konání rady městského obvodu Petřkovice takto: 25.10., 8.11., 22.11., 6.12. a 20.12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ivo Mikulica          Mgr. Monika Konečná 

          starosta              místostarostka 

     Městského obvodu Petřkovice             Městského obvodu Petřkovice 


